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”Omslutna av Guds kärlek delar vi tro och liv i Örebro” 
2025-05-02 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Guds fred vänner. 
 
Livet går vidare både i och utanför våra olika kyrkor. Idag är det 
maj, våren har börjat och sommaren ligger framför. Inom Örebro 
kristna råd finns planering för en del av det som vi kan göra 
tillsammans. Med detta mail får ni ett antal inbjudningar som jag 
ber dig att själv ta till dig och/eller ge vidare till andra. 
 
1. Den 16 maj är första samlingen Enad som är ett tillfälle för 
ungdomar och unga vuxna att mötas. Hela Örebros ekumeniska 
ungdomsmöte. ”Vår vision är att skapa en plats där unga kristna från 
olika samfund får mötas och upptäcka enhetens rikedom i 
mångfalden. Genom att dela nattvarden, lovsången och 
gemenskapen vill vi påminna varandra om att vi är förenade i något 
som är större än oss själva – vår tro på Jesus Kristus.” Det blir 
gudstjänst i Nikolaikyrkan och sen mingel i Betelkyrkan. Affisch 
bifogas. Så roligt att detta startas. Var med och bed för en god och 
viktig samling som förhoppningsvis kan fortsätta i höst. 
 
2. Vi ser fram emot ekumenisk pingst på temat Tid för Guds fred. 
Notera i församlingens kalender samling på Pingstafton kl 16 med 
Peter Halldorf (Filadelfiakyrkan) och den Ekumeniska 
vallfartsgudstjänsten i Riseberga på Pingstdagen 8 juni kl 16. Affisch 
bifogas för Pingstdagen (och kommer senare för Pingstafton). Från 
Örebro går det gratis buss för den som vill åka med. Mer information 
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finns här: https://www.svenskakyrkan.se/strangnasstift/nyheter/fira-
ekumenisk-vallfartsgudstjanst-i-riseberga-klosterruin.  
Låt det bli en ekumenisk händelse då vi möts från olika kyrkor. 
 
3. På nationaldagen 6 juni mellan 10 och är du välkommen att vara 
med i en bönevandring i Örebro. Se bifogad affisch.  
Vi är också välkomna att fira nationaldagen hos vår 
medlemsförsamling Kristet center som inbjuder till gudstjänst och 
fest. Det börjar med ett möte kl. 11, där vi tackar Gud för vårt land 
och och ber över olika ämnen. Det är även mycket sång och musik 
och andra inslag av varierande slag. Sedan kl. 12:30 är det stort 
gardenparty med stort aktivitetsfält för stora och små. Matbiljett 
kan beställas men det går även att köpa på plats. Det bjuds även 
på kaffe/the och tårta. 
 
4. Kyrkfunkis. Har du sett det som görs? På ÖKRs hemsida finns info: 
https://orebrokristnarad.se/2025/02/17/aktiviteter-varen-2024/ 
Onsdag den 8 oktober erbjuds kursen Alla barn är lika olika. Se mer 
info här: https://www.bilda.nu/arr/1255192/kurs-alla-barn-lika-
olika-576185 
 
5. Planering har startat för höstens Mänskliga rättighetsdagar 20-26 
oktober. Också i år finns kyrkorna med i planeringen. Åsa Nausner 
vet mer. asa.nausner@svenskakyrkan.se 
 
6. Sveriges kristna råd inbjuder till en ekumenisk vecka i Stockholm. 
Här kan du få del av program och information. Kanske du ska delta i 
något av det? Se också det särskilda programmet för unga människor. 
https://www.skr.org 
 
8. Den 17 augusti möts vi som vanligt till ekumenisk gudstjänst i 
Stadsparken. Denna gång är det församlingarna Olaus Petri, Filadelfia 
och Kristet center som ansvarar. Affisch bifogas. I år får vi fira 
gudstjänst som en del i en större sensommarfest i 
Stadsparken/Wadköping. Läs här mer om Sensommarfesten. 
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https://sensommarfestorebro.se. Under sensommarfesten görs 
samtidigt ett insamlingsevent till förmån för Örebro stadsmission. 
 
9. Parkeringsavgifterna har höjts i centrala Örebro vilket medför att 
kyrkobesök och deltagande försvåras. Runt palmsöndagen skrev vi en 
debattartikel kring detta som Nerikes Allehanda tyvärr slarvade bort 
vilket gjort att den blev försenad. Radio Örebro uppmärksammade 
dock saken genom ett radioinslag samma dag. Ett möte med 
företrädare för kommunen kommer att ske den 15 maj då Magnus 
Kronberg, pastor i Betelkyrkan, tillsammans med några fler kommer 
att företräda oss. Här finns insändaren:  
 
10. I ÖKRs årsmöte talade vi om att under oktober månad på ett 
särskilt sätt uppmärksamma Fred och försoning. Samråd sker med 
Bilda och Sensus kring material och aktiviteter. Vi vill utmana varje 
församling att ordna samlingar, studier och engagemang kring hur vi i 
Sverige klokt kan rusta för fred och försoning. Vi måste tala också om 
annat än vapen och militärmakt!  
I ett särskilt mail får du ett papper med ett antal idéer om vad som 
skulle kunna göras. Om flera församlingar väljer att göra något finns 
alla förutsättningar för att helheten ska bli bra och viktig. Ta er en 
rejäl funderare hur ni vill bidra. Vi återkommer kring detta. 
 
Vi önskar alla en fin vår, omslutna av Guds kärlek. 
 
Varma hälsningar till er alla från 
ÖKRs styrelse genom 
Björn Cedersjö (ordförande) 
 
 
PS Affischerna kommer i särskilt mail. 
 


